PREINMOSA PREDIAL INMOBILIARIA S.A., en mi calidad de Gerente General de la 

misma,a usted, atentamente digo: 

Que he procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compa 
ñía de mi representación las siguientes transferencias de acciones: 

1.- ESTEFANO ISATAS DASSUM, ha transferido sus ( 333 ) trescientas treinta y - 
tres acciones a favor del señor ROBERTO ISAIAS DASSUM, 

2.- ESTEFANO ISATAS DASSUM, ha transferido sus ( 332 ) trescientas treinta y -— 
dos acciones a favor del señor WILLIAM ISAIAS DASSUM; y , 

3.- ESTEFANO ISAIAS DASSUM, ha transferido ( 1 ) una acción a favor de INVERTRIC